W
SỞ GIAO DỊCH

CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

số: 6QÐ-SGDHN

CỘNG HOÀ XẢ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

HàNội,ngày aháng 6 năm2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc chuyễn sang diện bị kiểm soát

TÖNG GIÁM ĐÓC
SỞGIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Căn cứ Duyết định số 01/QĐ-HÐTV ngày 30 tháng ó năm 2021 của Hội
đông thành viên Sở Giao dịch Ching khoán Việt Nam về việc thành lập Sở Giao
dịch Chứng khoán Hà Nội;

Căn cứ Điểu lệ Tổ chức và hoạt động của Sở Giao dịch Chng khoán Hà
Nội ban hành kèm theo Dryết định số 08/QÐ-HÐTV ngày 09 tháng 7 năm 2021
của Hội đông thành viên Sở Giao dich Chúng khoán Việt Nam;

đối, bổ sung một số điều của Luật Chứng khoán;
Căn cứ Luật Chng khoán số 54/2019/0H14; Luật số 56/2024/QHI5 sửa

Chính phủ quy định chỉ tiết thi hành một số điều của Luột Ching khoán;

Tài chính hướngdân công bổ thông tin trên thị trường chng khoán;

Căn cứ Nghị dịnh số 155/2020/NÐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của

Căn cứThông tu số96/2020/TT-BTCngày 16 tháng l l năm 2020 của Bộ

theo Druyết định số 22/0Ð-HÐTV ngày 18 tháng 4 năm 2025 của Hội đồng Thành
Căn ct Qy chếNiêmyết và giao dịch chứngkhoán niên yết ban hànhkèm

viên Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam;
Căn cứ Qy chếCông bố thông tìn tại SởGiao dịch Chng khoản ViệtNam

và công ty con ban hành kèm theo Qyyết dịnh số 21/QĐ-SGDVN ngày 21 tháng
12 năm 2021 cia Tổng Giám đốc Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam;

Theo dề nghị của Giám đốc Phông Quán lý Niêm yết.

QUYÈT ĐỊNH:
Diều 1. Chuyển sang diện bị kiểm soát đối với cổ phiếu AMV của Công

ty cổ phần Sản xuất Knh doanh Duợc và Trang thiết bị Y tế Việt Mỹ, cụ thể như

- Lý do: Tổ chúc kiểm toán có ý kiến kiễm toán ngoại trừ đối với báo cáo tài
sau:

chính hợp nhất năm 2023 và năm 2024 đã được kiểm toán;

- Cơ sở xem xét: Báo cáo tài chính hợp nhất năm 2023 được kiểm toán bởi

Công ty TNHH Kiểm toán TTP và báo cáo tài chính năm 2024 được kiêm toán

bởi Công ty TNHH Kiểm toán Nhân tâm Việt;

Created with Scanner Pro

https://apple.co/3zkbMwu
https://apple.co/3zkbMwu

- Quy định áp dụng: Điểm d khoản 1 Điều 37 Quy chế Niêm yết và giao dịch

chứng khoán niêm yết ban hành kèm theo Quyết định số 22/QÐ-HÐTV ngày 18
tháng 4 năm 2025 của Hội đồng Thành viên SởGiao dịch Chúng khoán Việt Nam.

Điều 2. Công ty cổ phần Sản xuất Kinh doanh Duợc và Trang thiết bị Y tế

Việt Mỹ trong thời hạn 15 ngày kể từ ngày Quyết định này có hiệu lực phải gửi
Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội và công bổ thông tin kèm theo biện pháp và
lộ trình khắc phục tình trạng chứng khoán bị kiểm soát.

Điều 3. Quyết định này thay thế cho Quyết định số 1079/QÐ-SGDHN ngày
07/10/2024 của Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội về việc duy trì diện bị cảnh
báo đối với cổ phiểu AMV.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 05/6/2025. Giám đốc Phòng
Quản lý niêm yết và Công ty cổ phần Sản xuất Kinh doanh Dược và Trang thiết
bị Y tế Việt Mỹ chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. y

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- UBCKNN (để b/c);
- Chủ tịch, TGÐ (để b/c);
- Phòng TTTT, HTGD, GSGD;
- Luu:VT, QLNY. ( b)

TONG GIÁMĐÓC
PHO RONGGIÁMĐỐC

foså aAODỊCH
CHÚN3 KHOÁg
zÀ NộU

Q.HOR

WKIEM-1 HÃHO
pở VănTâm

Created with Scanner Pro

https://apple.co/3zkbMwu
https://apple.co/3zkbMwu